
 

 

 

Lesboksen saarella 8.3.2024         Kaipaiset 02/2024 

Rakas Lähetysystävämme! 

Lämmin kiitos kaikesta muistamisesta ja rukoustuesta. Suuri kiitos myös jokaiselle, joka on tukenut 

työtämme taloudellisesti, sillä se mahdollistanut palvelumme täällä pakolaistyössä. Viime kirjeessä 

lupasimme kertoa tarkemmin työstämme täällä Lesboksen saarella. Työpaikallamme Peace Housessa 

on selkeä viikko-ohjelma:  

Maanantaisin ja keskiviikkoisin iltapäivä ja ilta 

on tarkoitettu tutustumiseen. Silloin on 

mahdollisuus pelata pingistä tai lautapelejä. 

Tarjoiluna meillä on teetä, kahvia ja keksejä. 

Olemme nyt muutamana maanantai-iltana 

tarjonneet myös ruuan, mutta siitä ei kerrota 

koskaan etukäteen.  Nimittäin, pakolaisia 

saattaisi tulla silloin paikalle liian paljon.  

Tiistai iltapäivä ja ilta on tarkoitettu 

kristinuskosta kiinnostuneille. Tällöin voi 

kysellä Raamatusta ja kristinuskosta.  

Torstaisin kokoontuu raamattupiiri. Se on tarkoitettu heille, jotka haluavat kasvaa uskossaan ja oppia 

kristinuskosta enemmän. Silloin pyritään keskittymään Raamatun tutkimiseen ja vastaamaan 

kysymyksiin avoimesti. Pakolaisilla on paljon kysymyksiä, joihin vastaaminen ei ole aina helppoa. 

 

Perjantai iltapäivä ja ilta on tarkoitettu vain 

naisille. Katsomme silloin videon jostakin 

Raamatun naisesta sekä keskustelemme sen 

herättämistä ajatuksista. Olemme myös 

askarrelleet ja Anna Maija on opettanut 

virkkaamaan esimerkiksi isoäidin neliöitä. 

Naisten illoissa on ollut erilaista naposteltavaa ja 

joskus olemme paistaneet pitsaakin. 



 

 

Lastenhoidossa meillä on ollut avustamassa vapaaehtoisia myös Suomesta. 

 Sunnuntaisin on jumalanpalvelus farsin kielellä, jossa saarnan pituus on yleensä 40-60 minuuttia. Sen 

ajaksi on lapsille järjestetty pyhäkoulua.  

 

Täällä työssä olemme nähneet, että Jumala kutsuu ja varustaa ihmisiä eri 

tavoin ja omalla aikataululla. Me kuljemme vierellä vain osan heidän 

matkastaan, mutta todellinen vierellä kulkija, Jeesus, on luvannut olla 

heidän kanssaan joka päivä maailman loppuun asti. Tätä sanomaa meidät on 

kutsuttu viestittämään heille täällä ollessamme. Työlle antaa suuren 

merkityksen se, kun huomaa ihmisen kasvoilta, että juuri tuon he halusivat 

kuulla.  

 

 

”Herra, sinä olet minut tutkinut, sinä tunnet minut. Missä olenkin, minne 

menenkin, sen sinä tiedät, jo kaukaa sinä näet aikeeni. Kuljen tai lepään, 

kaiken olet mitannut, perin pohjin sinä tunnet minun tekemiseni.” (Psalmi 

139:1,2) 

 

Rukousaiheita:  

- viisautta pakolaisten kohtaamisiin ja vierellä kulkemiseen 

- kiitos mahdollisuudesta palvella täällä Lesboksella 
 

Jos tahdot tukea työtämme taloudellisesti, niin käytä alla olevia tietoja. 

 

IBAN: FI57 4405 0010 0212 96 

BIC: ITELFIHH 

Viitenumero: 2100 0049 2 

Rahankeräyslupa: kylvaja.fi/rahankerayslupa 

   Siunaavin terveisin Matti ja Anna Maija 

 

Spostit: annamaija.kaipainen@flom.fi ja matti.kaipainen@flom.fi 

 Mavrovounin pakolaisleiriltä 

mailto:annamaija.kaipainen@flom.fi


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 


